

9321 8381		TKG 250			scheppach				
Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvísning Bemærkninger	Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλ. No. de ref. No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvísning Bemærkninger
1	Zwischenstück	8920 0002			44	Sägeblattabdeckung	8930 0010		
2	O-Ring	0500 4204	∅ 7 x 1,5	Gummi	45	Tisch	8930 0011		
3	Feststellstift	8910 0005				Millimeterplatte (am Tisch gepunktet)	8930 0012		
4	Kugellagerabdeckung	8920 0003							
5	Spezial-Isolierung	8930 0002			47	Freigabestift	8920 0035		
6	Distanzstück	8930 0003			48	Gelenkschraube	8920 0031		
7	Feder	8910 0007			49	Fixierschraube	8930 0013		
8	Paßscheibe	0109 8810	8 x 14 x 0,5	988	50	Feststeller	8930 0014		
9	Feststellstift	8930 0004			51	Führungsrohr	8930 0015		
10	Halteschraube	8910 0008			52	Schwenkteil	8930 0016		
11	Rückholfeder	8930 0005			53	Anschlag verstellbar	8930 0017		
12	Kabelklemme	8920 0034				Nase (Teil ist eingepreßt)	8930 0018		
13	Kugellager	0610 6201		6201 Z		Haltestopfen (Teil ist angeklebt)	8930 0019		
14	Distanzstück	8930 0007							
15	Sechskantmutter	0209 8504	M 6	985					
16	Anker mit Lüfter und Kugellager	8920 0008			56	Tülle	8930 0020		
17	Feder	8920 0011			56.1	Stecker	8910 0003		
18	Isolierplatte	8920 0012			57	Spaltkeil	8930 0021		
19	Fettring	8920 0013			58	Schutzabdeckung oben	8930 0022		
20	Kugellager	0610 6200	∅ 10 x 30 x 9	6200 Z	59	O-Ring	0500 4205	3 x 1,5	Gummi
21	Isoliergehäuse	8920 0014			60	Halterung	8930 0023		
22	Abdeckung	8920 0015			61	Winkelstück	8920 0060		
23	Kohle	8920 0016		Satz	62	Rückholfeder	8930 0024		
24	Bürstendeckel	8920 0009			63	Unterlegscheibe	8920 0021		
25	Bürstenträger kpl.	8920 0010			64	Mutter	8920 0020		
26	Linsenblechschraube	0479 8103	3,9 x 70	7981	65	Blockierstift	8920 0056		
27	Stator kpl.	8920 0006			66	Anschlag innen	8920 0057		
28	Motorkörper	8920 0007			67	Exzentrerscheibe	8910 0055		
29	Luftführung	8920 0019			68	Teller	8920 0051		
30	Lüfterflügel	8920 0004			69	Schraube	8920 0054		
31	Federscheibe	8920 0022			70	Gelenk	8920 0058		
32	Kugellager	0600 0607		607	71	Halterung	8920 0053		
33	Zahnrad	8920 0023			72	Anschlag	8920 0026		
34	Sägeblattachse	8920 0024			73	Tisch-Feststellschraube	8910 0020		
35	Kugellager	0620 6203	∅ 17 x 40 x 12	6203 2 Z	74	Wippe	8920 0064		
36	Haltering	8920 0025			75	Sägeblatt	8920 1002		
37	Führungsring	8920 0030			76	Stoßdämpfer	8920 0048		
38	Haltescheibe	8920 0028			77	Bodenplatte kpl.	8920 0050		
39	Gelenkschraube	8920 0027			78	Gradtabelle	8920 0049		
40	Scheibe	8910 0030			79	Abdeckung	8930 0025		
41	Sechskantschraube	0409 3342	M 8 x 25 links	933	80	Feststelltaste	8930 0026		
42	Unterlegscheibe	8930 0009			81	Kondensator	8920 0033	Ersatz 8910 0059	
43	Fixierschraube	8920 0017			82	Griff	8930 0027		

9321 8381		TKG 250			scheppach		
Teil Part Pièce Pezzo Onderdeel Τεμάχιο Pieza Peça Del Osa Del Del	Bezeichnung Description Description Denominazione Aanduiding Ονομασία Designación Designação Beteckning Nimi Beskrivelse Betegnelse	Bestell-Nr. Order No. No. d'article No. di Comm. Bestel-Nr. Αριθμός ανταλλακτικού No. de referencia No. de artículo Best.-No. Tilaus-No. Bestillingsnr. Bestill nr.	Abmessung Measurement Mesures Misurazione Afmeting Μέτρα Dimensiones Dimensões Mätning Mitta Størrelse	Bemerkung/DIN Remarks Remarques Osservazioni Opmerking Παρατηρήσεις Nota Observação Anmärkning Huomautus Henvísning Bemærkninger			
82.1	Elektrokabel mit Stecker WE	8910 0068					
83	Schalter	8930 0028					
84	Freigabe-Mechanik	8920 0052					
85	Freigabe-Druckknopf	8910 0047					
86	Paßscheibe	0109 8824	6 x 12 x 0,5	988			
87	Fixierschraube	8930 0029	Ersatz 8920 0017				
88	Bügel	8930 0030					
89	Blattschutz	8930 0031					
90	Einstellmechanismus kompl.	8930 0032					
91	Feststehende Achse	8930 0033					
92	Flachrundschrabe	0206 0333	M 8 x 40	603			
93	Scheibe	0201 2506	8,4	125			
94	Flügelmutter	0511 4100	M 8				
95	Scheibe	0201 2504	6	125			
96	Linsenschraube	0279 8525	M 5 x 25	7985			
97	Sechskantschraube	0209 3352	M 6 x 45	933			
98	Sechskantmutter	0209 3404	M 6	934			
99	Linsenschraube	0279 8511	M 4 x 10	7985			
100	Linsenschraube	0209 6644	M 6 x 16	966			
101	Linsenblechschraube	0279 8134	4,8 x 19	7981			
102	Linsenschraube	0279 8514	M 4 x 20	7985			
103	Sechskantschraube	0206 0132	M 8 x 60	601			
104	Sechskantmutter	0209 3403	M 5	934			
105	Gewindestift	0109 1517	M 5 x 20	915			
106	Zylinderschraube	0209 1238	M 6 x 25	912			
107	Paßfeder	0168 8502	4 x 4 x 12	6885			
108	Linsenschraube	0279 8512	4 x 12	7985			
109	Sicherungsring	0104 7175	48 x 2,5	471			
110	Sicherungsring	0104 7233	40 x 1,75	472			
111	Sicherungsring	0104 7114	17 x 1,0	471			
112	Zylinderschraube	0109 1249	M 8 x 30	912			
113	Sechskantschraube	0209 3346	M 6 x 16	933			
114	Zylinderschraube	0200 8438	M 6 x 16	84			
115	Lüsterklemme 4-polig	8930 0040					
116	Gehäuse	8930 0041					
117	Deckel	8930 0042					
118	Linsenblechschraube	0279 8124	4,2 x 16	7981			
119	Sechskantmutter	0209 3405	M 8	934			
120	Millimeterplatte	8930 0012					